

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori per la realizzazione dell'impianto per la fornitura dei gas medicali presso il reparto di Dialisi dell S.S. di Nicotera

**COMMITTENTE:** Azienda sanitaria Provinciale di Vibo Valentia

Data, 20/03/2012

U.O. Prog. G.A.T.

**Il Redattore del Progetto**  
Geom. Gradia Giuseppe

Il RUP  
Geom. Massimo Zaffino

| Num.Ord.<br>TARIFFA     | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                           | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI   |           |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|-----------|
|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario  | TOTALE    |
|                         | <b>RIPORTO</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        |          |           |           |
|                         | <b><u>LAVORI A MISURA</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        |          |           |           |
| 1<br>A01                | Box prefabbricato atoo al contenimento di bombole di gas compressi, realizzati secondo le normative vigenti, aventi le seguenti caratteristiche mt. 2.90 x 175 costruiti con pannell ... arete perimetrale, copertura leggera in lastre di febrocemento posate su travetti paraschegge, finiti con porta zincata. |            |       |       |        | 2,00     |           |           |
|                         | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 2,00     | 3'400,00  | 6'800,00  |
| 2<br>A02                | Lavori di scasso per il passaggio dei gas medicali fino all'entrata del reparto compreso i lavori di ripristino a mezzo di intonaco, posizionamento di canalina per il collegamento ... centrale vuoto, compreso la fornitura di scale impalcatura e quanto altro occorre, per dare l'opera completamente finita  |            |       |       |        | 1,00     |           |           |
|                         | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 1,00     | 900,00    | 900,00    |
| 3<br>A03                | Impiantistica elettrica per alimentazione apparecchiature gas medicali, completa di n° 2 cavo multifilo da 12 x1,5 collegati dalla centrale ad allarme remoto, alimentazione a 380 V ... lla cabina elettrica, alimentazione a 24V per centrale ossigeno, alimentazione a 220 V. per gli allarmi posti in remoto. |            |       |       |        | 1,00     |           |           |
|                         | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 1,00     | 1'100,00  | 1'100,00  |
| 4<br>U.10.050.140<br>.a | Calcestruzzo cementizio di classe R. 250 confezionato con cemento tipo 325 ed inerti di idonea granulometria dato in opera all'asciutto per costruzione di muro paraonde o masso s ... e della vibrazione nonchà ogni onere e magistero occorrente Calcestruzzo classe R.250 confezionato con cemento tipo 325    |            | 6,00  | 2,000 | 0,200  | 2,40     |           |           |
|                         | SOMMANO m³                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        | 2,40     | 170,87    | 410,09    |
| 5<br>R.03.040.010<br>.b | Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere in elevazione |            | 6,00  | 2,000 | 0,250  | 3,00     |           |           |
|                         | SOMMANO m²                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        | 3,00     | 25,62     | 76,86     |
| 6<br>E.13.130.170<br>.b | Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc. Strisce adesive per grigliati durezza shore 80                                                  |            |       |       |        | 6,00     |           |           |
|                         | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 6,00     | 8,27      | 49,62     |
| 7<br>A04                | Centrale di aspirazione e vuoto completa di n° 3 pompe vuoto da 15 mc./h cad. quadro elettrico di controllo, valvole di isolamento e di ritegno per pompe n° 1 polmone da 200 lt. co ... sti bombola. N° 6 serpentine per alta presione Rampa-Bombole e Rampa-Quadro in rame f 8x2, sgrassate, decapate da 1 mt.  |            |       |       |        | 1,00     |           |           |
|                         | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 1,00     | 16'500,00 | 16'500,00 |
|                         | <b>A RIPORTARE</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        |          |           | 25'836,57 |

